ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.11. 2020 г.  № 95

с. Назино

О внесении изменений в решение Совета

Назинского сельского поселения       от 14.05.2008

№ 23 «Об установлении и введении земельного

налога»

В  связи с внесением изменений  в  статьи 396, 397 главы 31 части   второй

Налогового кодекса Российской  Федерации, руководствуясь Федеральным  законом  от

29 сентября  2019 года № 325-ФЗ «О внесении  изменений в части  первую и вторую

Налогового  кодекса  Российской Федерации,

Совет  Назинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Назинского сельского поселения от 14.05.2008 №

23 «Об установлении и введении земельного налога» следующие изменения:

1) в Положении о земельном налоге на территории муниципального

образования «Назинское сельское поселение», утвержденном указанным решением:

а) пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2 Налогоплательщики-организации  уплачивают  суммы  авансовых платежей по

земельному  налогу  исчисленные в соответствии  с налоговым  Кодексом  Российской

Федерации.»

б) пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3 Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не

позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования и не ранее 01.01.2021.

Председатель Совета Назинского

сельского  поселения               В.А.Штатолкин